Total: 265,73 

Histórico 
REF. FÉRIAS DE Férias (Março de 2023)- [Grupo de Empenhamento: 2 - Estatutário] 

VALOR EMPENHADO: R$ 265,73 

VALOR RETIDO: R$ 265,73 

VALOR LIQUIDO: R$ 0,00 

Valor deste Empenho: 265,73 
Fica empenhada a importância de: R$ 265,73 
[ DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS] 

~ #J:v. E~ &.,JoÁ-. 
CRC-PR 068073/0-0 

e CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP: 86.800-235 

Anexo 
Telefone: 3420-7000 Cidade:

[...]

REF. FÉRIAS DE Férias (Março de 2023) - [Grupo de Empenhamento: 2 - Estatutário] 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 
Li_g_uidado: 

265,73 
265,73 

Valor desta Liquidação: 
Saldo a Ll_g_uidar: 

265,73 
0,00 

Fica liquidada a importância de: R$ 265,73 
DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS 

GUSTO MOLINA FERREIRA 
residente da Câmara 

e CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 

' Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP: 86.800-235 
Anexo 

Telefone:

[...]

Histórico 
REF. FOLHA MENSAL DE (Março de 2023)- [Grupo de Empenhamento: 2 - Estatutário) 

VALOR EMPENHADO: R$ 184.708,31 

VALOR RETIDO: R$153.309,59 

VALOR LIQUIDO: R$ 31.398,72 

Valor deste Empenho: 184.708,31 
Fica empenhada a importância de: R$184.708,31 
[ CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E OITO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS) 

1~ »: r-: e.» 
CRC-PR 068073/0-0 

e CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 

. Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP: 86.800-235 
Anexo 

Telefone: 3420-7000 Cidade:

[...]

REF. FOLHA MENSAL DE (Março de 2023) - [Grupo de Empenhamento: 2 - Estatutário] 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 184.708,31 Valor desta Liquidação: 184.708,31 

Liquidado: 184.708,31 Saldo a Liquidar: 0,00 

Fica llquldada a Importância de: R$ 184.708,31 
CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E OITO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A 

Anexo 
Telefone: 3420-7QQQ 

CEP: 

Cidade: 

86.800-235 

Aoucarana 

Nota de Liquida_ção

[...]

FOLHA MENSAL DE 1ª Parcela 13º Salário (Março de 2023)- [Grupo de Empenhamento: 2 - Estatutário] 

VALOR EMPENHADO: R$ 7.372,99 

VALOR RETIDO: R$ 0,00 

VALOR LIQUIDO: R$ 7.372,99 

Valor deste Empenho: 7.372,99 
Fica empenhada a importância de: R$ 7.372,99 
[ SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS] 

JESSICA DAIANE ANGOTTI 
Tesoureira da Câmara 

LEILA TIYOMI HIRAKURI 
Contadora da Câmara 
CRC-PR 068073/0-0 

o CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP: